[image: image1.png]2

% E RIS (+AXE)
=)
Z/g ekt Cots.
S Jete. s, aos. 22)
#
TEx
i

关于召开西城区科技企业研发费用加计扣除所得税优惠政策解读及实务操作培训会的通知

各相关企业：
    为加快落实企业研发费用按75%比例税前加计扣除的政策，推动国家创新驱动发展战略实施和北京全国科技创新中心建设。我局拟组织召开“西城区科技企业研发费用加计扣除所得税优惠政策解读及实务操作培训会”。现将相关事项通知如下：

1．时间：2019年6月21日（星期五）9:00-11:40；
2．地点：北京同春园饭店8层报告厅（新街口外大街甲14号）；
3．参会人员：西城区各相关企业财务和研发项目管理相关人员(每单位限2人)。
4．培训内容：
(1) 研发费用加计扣除企业所得税相关政策解读；
(2) 研发费用加计扣除企业所得税实务操作及案例分析；
(3) 企业研发费用加计扣除项目管理要点。
5．注意事项：
⑴本次培训不收取任何费用；

⑵请各参会企业务必于2019年6月20日（星期四）中午12：00时前将参会回执以邮件方式发至XCHSCL@163.com电子邮箱；
⑶因场地有限，额满即止，欲报从速。收到报名邮箱的自动回复即为报名成功。

    ⑷会场没有停车位，请参会人员乘坐公共交通前往。
附件: 1.参会回执
2.会场地址示意图
联 系 人：杨月、苏胜宇、黄正洲
联系电话：83976210 、 83976433
北京市西城区科学技术和信息化局
北京市西城区生产力促进中心
                                二〇一九年六月十七日
附件1：
	单位名称
	姓名
	职务
	电话

参会回执

附件2：
会场地址示意图

PAGE
2